
UCHWAŁA NR 1352/LXXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy 
Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co 
następuje: 

§ 1.  
W załączniku do uchwały nr 1238/LXII/2022 z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., 
poz. 13872) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 
„Warunki utrzymania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 

i technicznym oraz miejsc gromadzenia odpadów w odpowiednim stanie sanitarnym 
i porządkowym  

Ustala się standardy utrzymania pojemników oraz miejsc zbierania i gromadzenia odpadów 
przed ich odebraniem przez przedsiębiorcę w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 
i technicznym: 

1) Właściciele nieruchomości mają obowiązek utrzymywać pojemniki w stanie czystości 
zarówno zewnątrz jak i wewnątrz oraz mają obowiązek okresowego dezynfekowania 
pojemników na odpady nie rzadziej niż raz w miesiącu. 
2) Pojemnik powinien być kompletny i nieuszkodzony. 
3) Miejsca gromadzenia odpadów komunalnych winny być odpowiednio przygotowane 
zgodnie z odrębnymi przepisami. 
4) Właściciele nieruchomości utrzymują w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym 
miejsca gromadzenia odpadów poprzez porządkowanie terenu wokół pojemników, 
w szczególności poprzez usuwanie z otoczenia pojemników lub worków, odpadów, które 
z nich wypadły lub nie zostały do nich wrzucone. 
5) W razie zaistnienia konieczności, właściciele nieruchomości dokonują dezynfekcji miejsc 
gromadzenia odpadów. 
6) Właściciele nieruchomości mają obowiązek ustawić pojemniki i worki na odpady, na terenie 
nieruchomości, w miejscu widocznym, na wyrównanej, najlepiej utwardzonej powierzchni, 
zabezpieczonej przed zbieraniem się na niej wody i błota. 
7) Obowiązki, o których mowa w pkt. 1 może na rzecz właściciela nieruchomości wykonywać 
przedsiębiorca odbierający odpady komunalne, na podstawie odrębnej umowy.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: 6488366B-D227-4CD4-81DC-30EEF84016C2. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 6488366B-D227-4CD4-81DC-30EEF84016C2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


